
C:\Users\Pavaduotoja Jūratė\Desktop\darbo grupės 2019m\24. 02-11 dėl  diktanto prancūzų kalba organizavimo.doc 

 

Vadovaudamasi Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos 2019 metų veiklos planu, 

patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos direktoriaus 2019 m. sausio 31 d. įsakymu 

Nr. V1 – 18 „Dėl 2019 metų veiklos plano tvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  7-8 klasių mokinių prancūzų kalbos diktanto rašymo mokyklinio etapo 

organizavimo ir vertinimo komisiją (toliau – komisija) šios sudėties:  

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pirmininkė. 

Nariai: 

Nijolė Butavičienė, prancūzų kalbos vyr. mokytoja; 

Jūratė Lukauskienė, anglų kalbos mokytoja metodininkė. 

2. P a v e d u  komisijai organizuoti 7-8 klasių mokinių prancūzų kalbos diktanto rašymo 

mokyklinį etapą 2019 m. vasario 12 d. 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

l. e. direktoriaus pareigas                 Raimunda Viskontienė 

 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Nijolė Butavičienė 2019-02-11 ____________________ 

Jūratė Lukauskienė 2019-02-11 ____________________ 

Jūratė Račinskienė 2019-02-11 ____________________ 

 

 

 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL 7-8 KLASIŲ MOKINIŲ PRANCŪZŲ KALBOS DIKTANTO RAŠYMO 

MOKYKLINIO ETAPO ORGANIZAVIMO 

 

2019 m. vasario 11 d. Nr. V1 – 24 

Kretinga 

 


